
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

              Số:         /QĐ-STTTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
        

               Tây Ninh, ngày      tháng       năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Bảng điểm thi đua của Phòng Văn hóa và Thông tin  

các huyện, thị xã, thành phố  
 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2023  của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh  Tây 

Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 1122/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2023  của Ủy 

ban nhân dân tỉnh củng cố, kiện toàn Khối thi đua do các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh; 
UBND các huyện, thị xã, thành phố theo dõi, hướng dẫn; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Bảng điểm thi đua áp dụng cho Phòng Văn hóa và Thông 
tin các huyện, thị xã, thành phố trong lĩnh vực Thông tin và Truyền thông. 

Hàng năm, Phòng Văn hóa và Thông tin gửi bảng tự chẩm điểm theo các 
tiêu chuẩn thang bảng điểm gửi về Sở Thông tin và Truyền thông theo Kế hoạch 

Tổ chức chấm điểm thi đua Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành 
phố hằng năm của Sở Thông tin và Truyền thông. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 
165/QĐ-STTTT ngày 07 tháng 11 năm 2022. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc 

Sở, Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố căn cứ Quyết định 
thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- GĐ, các PGĐ sở; 

- Lưu: VP,VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T08:28:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Đức<tanduc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-18T02:56:04+0000
	Not specified


		2023-10-18T02:56:05+0000
	Not specified


		2023-10-18T02:56:06+0000
	Not specified


		2023-10-18T02:56:07+0000
	Not specified




